

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 27890 на приобретение Насос станциялардаги 3 дона 24 НДС, 1 дона 24 НДН, 1 дона ПГ-50 ва 1 дона 20 НДН насос агрегатларини тубдан таъмирлаш ишларини амалга ошириш

Способ проведения электронный

Дата 18.02.2022

Время рассмотрения 11.02.2022 08:45

Конкурсная комиссия Аму-Сурхон ирригация тизимлари хавза бошкармаси таркибидаги вилоят насос станциялари ва энергетика бошкармаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	ABDURAIMOV ABDUGAPPAR MURADOVICH	Бошкарма бошлиги	Аму-Сурхон ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ
Секретарь комиссии	BOLTAYEV ABDIQAXXAR AXMATOVICH	Етакчи мутахассис	Аму-Сурхон ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ
Член комиссии	XUDAYKULOV XAYDAR KUDRATOVICH	Тизим бошлиги	НС ва ЭБ
Член комиссии	ABDUALIMOV JAVLONBEK RASHIDOVICH	Бош хисобчи	Ам Сурхон ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ
Член комиссии	MIRZAYEV XODJAMQO'L BABAQULOVICH	ИЧБ бошлиги	НС ва ЭБ
Член комиссии	SAFAROVA GULCHEXRA SOTTOROVNA	Хукукшунос	Аму-Сурхон ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 18.02.2022 года № лота 27890.

Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 75

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по капитальному ремонту насосных агрегатов
Подробное описание	Иш бажарувчи ташкилот бажарилган ишларига 1 йил кафолат бериши лозим. кафолат муддатига етмай нуксонлар кузатилса таъмирлаш тиклаш ишлари иш бажарувчи хисобидан амалга оширилиши шарт. Ишларни сифатли бажариши шарт. Иш бажарувчи ташкилотнинг гувоҳномаси, лицензияси, кархонанинг молиявий ҳолати туғрисида хизмат кўрсатувчи банк муассасаси маълумотномаси, Солиқ органларидан ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлиги йўқлиги туғрисидаги маълумотнома, Инсофсиз ижрочиларнинг ягона реестрида қайд этилмаганлиги туғрисидаги маълумотлар булиши шарт. Шартнома узбек алифбосида тузилиши шарт.
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	237 223 539.00
Стартовая сумма	237 223 539.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Иш бажарувчи ташкилотнинг солиқ мажбуриятларидан қарздорлиги йуклиги ҳақидаги маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: Булиши шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
JANUB NASOS TA'MIR MCHJ	20	20	19	Экспертная		
XO'JANAZAR-TERMIZ RIELTOR MCHJ	20	10	19	Экспертная		

Критерий №2 Бажариладиган ишларнинг умумий қийматининг 20% миқдоридан банк ҳисоб рақамида маблағларининг мавжудлиги ҳақида маълумотнома банк томонидан муҳр ва имзоланган ҳолда

Тип: Текстовое значение

Описание: Булиши шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
JANUB NASOS TA'MIR MCHJ	20	20	19	Экспертная		
XO'JANAZAR-TERMIZ RIELTOR MCHJ	20	20	19	Экспертная		

Критерий №3 Ушбу ишларни бажаришда қатнашадиган ишчи ходимларнинг 3 йилдан ортиқ ишлаганлиги туғрисида маълумотнома, меҳнат шартномаси, буйруқдан қучирма, молиявий натижа, шунга ухшаш ишларни 3 йил давомида бажарганлиги туғрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: Булиши шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
JANUB NASOS TA'MIR MCHJ	20	20	19	Экспертная		
XO'JANAZAR-TERMIZ RIELTOR MCHJ	20	20	19	Экспертная		

Критерий №4 Қархона балансида мавжуд техникалар ва ишлатиладиган асбоб усқуналар туғрисида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Булиши шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
JANUB NASOS TA'MIR MCHJ	10	10	9	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ХО`JANAZAR-TERMIZ RIELTOR МЧЖ	10	10	9	Экспертная		

Критерий №5 Инсофсиз етказиб берувчилар руйхатида йуклиги тугрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: Булиши шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
JANUB NASOS TA`MIR MCHJ	10	10	9	Экспертная		
ХО`JANAZAR-TERMIZ RIELTOR МЧЖ	10	10	9	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ХО`JANAZAR-TERMIZ RIELTOR МЧЖ	237 223 539.00	237 200 000.00	18.02.2022 09:29:22	99.92
JANUB NASOS TA`MIR MCHJ	237 223 539.00	237 100 000.00	17.02.2022 17:51:11	99.96

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ХО`JANAZAR-TERMIZ RIELTOR МЧЖ	Прошел	99.92	99.92
JANUB NASOS TA`MIR MCHJ	Прошел	99.96	99.96

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 27890 от 18.02.2022 года на приобретение Насос станциялардаги 3 дона 24 НДС, 1 дона 24 НДН, 1 дона ПГ-50 ва 1 дона 20 НДН насос агрегатларини тубдан таъмирлаш ишларини амалга ошириш определила победителем:

JANUB NASOS TA`MIR MCHJ
309171747

и резервный исполнитель: ХО`JANAZAR-TERMIZ RIELTOR МЧЖ (303506269)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	ABDURAIMOV ABDUGAPPAR MURADOVICH	Согласен	
Член комиссии	MIRZAYEV XODJAMQO`L BABAQULOVICH	Согласен	
Член комиссии	XUDAYKULOV XAYDAR KUDRATOVICH	Согласен	

Член комиссии	ABDUALIMOV JAVLONBEK RASHIDOVICH	Согласен	
Член комиссии	SAFAROVA GULCHEXRA SOTTOROVNA	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП